



Bergsøe 2 Holding A/S

Strandvejen 781
2930 Klampenborg
CVR-nr. 13232407

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2022

Jesper Bjørn Christiansen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bergsøe 2 Holding A/S

Strandvejen 781

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 13232407

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Tyge Jesper Rothe

Jesper Bjørn Christiansen

Mads Bjørn Christiansen

Direktion

Jesper Bjørn Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af holdingaktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 3.535 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 24.824 t.kr. og en egenkapital på 19.505 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.585)	(15.525)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.563.697	3.257.010
Andre finansielle indtægter	1	160.182	116.549
Andre finansielle omkostninger	2	(180.997)	(113.316)
Resultat før skat		3.527.297	3.244.718
Skat af årets resultat	3	7.944	2.705
Årets resultat		3.535.241	3.247.423
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.850.000	3.240.000
Overført resultat		1.685.241	7.423
Resultatdisponering		3.535.241	3.247.423

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.805	204.805
Materielle aktiver	4	204.805	204.805
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.374.624	18.660.927
Finansielle aktiver	5	20.374.624	18.660.927
Anlægsaktiver		20.579.429	18.865.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.028.328	4.004.188
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.657	2.705
Tilgodehavender		4.038.985	4.006.893
Likvide beholdninger		205.689	135.639
Omsætningsaktiver		4.244.674	4.142.532
Aktiver		24.824.103	23.008.264

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.674.622	14.960.925
Overført overskud eller underskud		480.873	509.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.850.000	3.240.000
Egenkapital		19.505.495	19.210.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.085	13.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.819.020	290.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.486.503	3.488.434
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	5.742
Kortfristede gældsforpligtelser		5.318.608	3.798.010
Gældsforpligtelser		5.318.608	3.798.010
Passiver		24.824.103	23.008.264
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	14.960.925	509.329	3.240.000	19.210.254
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.240.000)	(3.240.000)
Årets resultat	0	1.713.697	(28.456)	1.850.000	3.535.241
Egenkapital ultimo	500.000	16.674.622	480.873	1.850.000	19.505.495

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.182	116.545
Øvrige finansielle indtægter	0	4
	160.182	116.549

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.128	8.460
Renteomkostninger i øvrigt	655	676
Øvrige finansielle omkostninger	135.214	104.180
	180.997	113.316

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	(2.705)
Regulering vedrørende tidligere år	8	0
Refusion i sambeskatning	(7.952)	0
	(7.944)	(2.705)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	204.805
Kostpris ultimo	204.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.805

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.850.002
Kostpris ultimo	1.850.002
Opskrivninger primo	16.810.925
Andel af årets resultat	3.563.697
Udbytte	(1.850.000)
Opskrivninger ultimo	18.524.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.374.624

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
GreenGate Holding A/S	Lyngby- Taarbæk	A/S	37,0	55.066.551	9.631.613

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A-aktier	500	405	202.500	202.500
B-aktier	500	595	297.500	297.500
	1.000		500.000	500.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hambros Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Hambros Holding A/S, CVR-nr. 39076764, Strandvejen 781, 2930 Klampenborg
